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CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia
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P.lva/C.F./Reg.Imprese 00228500286

COCP.  ESTENSE
VIALE VIRGLIO 20
41010 FRETO MO

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA NR. BOLLA

06/05/2015 | DT 0000000512/ 15

007803

CODICE CLIENTE P. IVA

VS. RIFERIMENTO ORDINE

00162660369

AGENTE

502 1

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

C0CP NUOVO DCRO
VI'A PER MODENA, 17
44100 FERRARA FE

TEL. 059892111

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO UM.

0167025500640 RABOSO VTO VI VACE 1 GP 2013 AR
LOTTO 260. 14

0163041500640 COLLI EUGANEI CABERNET DCP
2013 AR
LOTTO 174. 14

0103041500640 COLLI EUGANEI PINOT BI ANCO DCP
2014 AR
LOTTO 04015

0111040500640 COLLI EUGANEI SERPRINO DCP
FRI ZZANTE 2014 AR
LOTTO 09315

0105042500640 C.E. MOSCATO SPUMANTE DCP 2014 AR
LOTTO 34514

0106062500640 C.E. FICR D' ARANCI O DOCG 2014
SPUVANTE AR
LOTTO 09115
SUN.2 PALETTA A RENDERE
URGENTE ENTRO 08/ 05/ 14

NR. COLLI DESCRIZIONE

20 6bott 0,750L

20 6bott 0,750L

30 6hott 0,750L

20 6bott 0,750L
6 6bott 0,750L

6 6bott 0,750L

QUANTITA

120,00

120,00

180,00

120,00
36,00

36,00

LITRI

90,00

90,00

135,00

90,00
21,00

21,00

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTG\"

818, 40 ‘ LITRI

‘ PESO LORDO

459, 00 ‘ coLLI

102

VETTORE

BI'SINELLA DISTR LOG
VI'A DELL' I NDI PENDENZA, 2
35010 CAVPO SAN MARTINO PD

P.1VA

02006290288
I'sc. A'bo PD2455308/ Y PORTO

CAUSALE TRASPORTO

VENDI TA

TRASPORTO A CURA

VETTCRE

FRANCO NS.  CANTI NA

RIFERIMENTO INTERNO

5283

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

06/ 05/ 2015 18, 00

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




